

Obiect Alimentare cu apa a s. Briceni raionul
Donduseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Conducte , contor de apa, vana si slte armaturi				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm/ Supapa unisens, D=50 mm, PN=16	buc			1 300,483 17,820
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	32,40	17,820
	2874117300050	Supapa unisens, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,0000	1 233,33	1 282,663
2	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control si diametrul carcasi de 160 mm / Robinet cu 3 cai pentru manometru d15mm, manometru ,filet	buc			226,404 14,904
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	32,40	14,904
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	2,20	2,200
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	2,30	2,300
	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,0000	32,00	32,000
	3320527328222	Manometru d15mm	buc	1,0000	175,00	175,000
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm/ Supapa de aeresire,, PN=16 bar	buc			1 300,483 17,820
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	32,40	17,820
	2874117300250	Supapa de aeresire, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,0000	1 233,33	1 282,663
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm/ Ventuz de aerisire, D=50 mm, PN=16 bar	buc			3 779,157 17,820
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	32,40	17,820
	2874117300051	Ventuz de aerisire, D=50 mm, PN=16 bar	buc	1,0000	3 616,67	3 761,337
5	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm /Suport de sustinere OG-50	buc			68,101 28,836
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	32,40	28,836
	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	2,30	2,300
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	6,50	6,565
	2874115801010	Suport de sustinere OG-50	buc	4,0000	7,60	30,400
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm / Cot din otel, D=50 mm	buc			71,437 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	2875274111152	Cot din otel, D=50 mm	buc	1,0000	18,33	18,697
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/Reductie din otel, D=2"x100 mm	buc			139,440 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	28752741101165	Reductie din otel, D=2"x100 mm	buc	1,0000	85,00	86,700
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul	buc			130,260

1	2	3	4	5	6	7
		de 50-100 mm / Flansa din otel sudabila, D=2"				34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	28752744001100	Flansa din otel sudabila, D= 2"	buc	1,0000	76,00	77,520
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
9	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm (Fara flanse) insurubare mecanic	buc			29,674 18,792
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	32,40	18,792
	2875274428800	Flansa rotunda libera (Fara flanse)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	6,50	6,762
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,50	4,120
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm / Teu egal din otel, D=50 mm	buc			113,940 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	2875274111155	Teu egal din otel, D=50 mm	buc	1,0000	60,00	61,200
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm / Segment de conducta din otel,, L=0.4m, D=50 mm	buc			105,780 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	2875274111255	Segment de conducta din otel,, L=0.4m, D=50 mm	buc	1,0000	52,00	53,040
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
12	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm / Segment de conducta din otel,, L=0.15m, D=50 mm	buc			60,696 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	2875274111356	Segment de conducta din otel,, L=0.15m, D=50 mm	buc	1,0000	7,80	7,956
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
13	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			15 714,900 5 540,400
	8113020070100	Sondor	h-om	171,0000	32,40	5 540,400
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	1,0000	2 800,00	2 940,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,8000	2 800,00	5 292,000
	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,5000	2 800,00	1 470,000
	2873145887002	Cuie	kg	30,0000	15,00	472,500
14		Conducta de refulare din otel, D=:2" PN30	m			52,000 0,000
	014	Conducta de refulare din otel, Dr:2" PN30	m	1,0000	52,00	52,000
15		Mufa de imbinare PN30	buc			6,100 0,000
	015	Mufa de imbinare PN30	buc	1,0000	6,10	6,100
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului /Adaptor flansa PE, D=110x100 mm	buc			188,742 18,792
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	32,40	18,792
	2523156716110	Adaptor flansa PE, D=110x100 mm	buc	1,0300	165,00	169,950
17	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm / Flansa din otel sudabila, D=100 mm	buc			215,083 34,020
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	32,40	34,020
	28752744002100	Flansa din otel sudabila, D= 100mm	buc	1,0000	159,16	162,343
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	78,00	18,720
18	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm (Fara flanse) insurubare mecanic	buc			29,672 18,792
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	32,40	18,792
	2875274428800	Flansa rotunda libera (Fara flanse)	buc	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	6,50	6,760
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,50	4,120
19	IzD07C	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb si doua straturi de vopsea de ulei	m2			27,396 18,792
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5800	32,40	18,792
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	25,00	5,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	24,00	3,120
	2320166200676	White spirit	kg	0,0230	22,00	0,484
		2. Lucrari de montare				
20	07-04-030-03	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca GP003-33, H=131.0m Q=3.1m3/h, putere N=2.2kW, n=2900rot/mib.	buc			8 738,471 2 825,280
	1	Muncitor	h-om	87,2000	32,40	2 825,280
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0050	14 000,00	70,000
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0010	25 000,00	25,000
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	25 000,00	25,000
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	64,00	192,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	46,00	230,000
	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,0000	2 264,00	2 264,000
	5	Masa utilajului	t	1,0800	0,64	0,691
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	16,3500	190,00	3 106,500
21	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 50 mm	buc			250,242 55,728
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7200	32,40	55,728
	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,0000	126,00	126,630
	2744233336474	Teava plumb presiune PB-99,96 - 44 x 7,5 mm	kg	4,5000	6,40	28,941
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2200	126,00	27,846
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	64,00	3,840
	2414317346207	Stearina	kg	0,0600	24,00	1,440
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,4500	12,87	5,817
22	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm - Vana din fonta d=50mm PN 1.6MPa	buc			17,820 17,820
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	32,40	17,820
		3. Valoarea utilajului				
23	Pret de piata	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca GP003-33, H=131.0m Q=3.1m3/h, putere N=2.2kW, n=2900rot/mib.	buc			85 430,000 0,000
	1070	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca GP003-33, H=131.0m Q=3.1m3/h, putere N=2.2kW, n=2900rot/mib.	buc	1,0000	85 430,00	85 430,000
24	Pret de piata	Apometru cu apa rece, D=50mm	buc			4 611,670 0,000
	1072	Apometru cu apa rece, D=50mm	buc	1,0000	4 611,67	4 611,670
25	Pret de piata	Vana cu flansa din fonta cu actionare manuala, D=50mm, PN=16bar	buc			916,670 0,000
	1071	Vana cu flansa din fonta cu actionare manuala, D=50mm, PN=16bar	buc	1,0000	916,67	916,670

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.